
■標準在庫品一覧表　Stocked Standard Model

17

品　　名
Model

シャフト
Shaft

変化特性
Taperd curve

種　　別
Type

Carbon
Composition

炭素系混合体
可変抵抗器

金属皮膜
トリマポテンショメータ

Cermet trimmers

Low power
Wire wound

低電力巻線形
可変抵抗器

抵抗値　Resistance value

RV16YN
RV16YN
RV16YP
RV16YP
RV24YN
RV24YN
RV24YN
RV24YNME
RV24YG
RV30YN
RV30YN
RV30YNME
RA25Y
RA25Y
RA30Y
RA30Y
G32A
G32AT
G32B
G32BT
G43A
G43B
G43AT
G43BT
G43SA
G43SAT1
GF063P
GF063P1
GF063P1T2
GF063W
GF063S
GF063X
GF063X1
GF063U
GF063UT2
RJC06P
RJC06W
G12P
G12X
G12S
GF121P
GF121P

10S
15S
10S
15S
15S
20S
20S
20S
20S
15S
20S
20S
15S
20S
15S
20S
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
10S
5S

B
B
B
B
B
A
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

　 　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● ●
　 　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
　 　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
　 　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● 　
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 ● ● ● ● ● ● 　 ● 　 ●
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
　 　 　 　 　 　 　 　 ● ● 　 ● ● 　 　 ● ● 　 　 　 ● 　 　
　 　 　 　 　 　 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 　 ● ● 　
　 　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● ●
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● ●
　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 ● ● 　 　 ● ● 　 　 　 ● 　 　
● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● 　
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● 　
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● 　
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● 　
　 　 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 　 ● ● ●
　 　 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 　 ● ● ●
　 　 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 　 ● ● ●
　 　 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 　 ● ● ●
　 　 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 　 ● ● ●
　 　 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 ● ● ● 　 　 ● ● ●
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● ●
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● ●
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● ●
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● ●
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● ●
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● ●
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● ●
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● ●
　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● ●
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● 　
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● 　
　 　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● 　
　 　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● 　
　 　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● 　
　 　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● 　
　 　 　 　 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 　 ● ● ● 　

100 200 300 500 101 201 301 501 102 202 302 502 103 203 303 503 104 204 254 304 504 105 205


