種 別 Type	品 名 Model	シャフト Shaft	変化特性 Taperd curve	抵抗值 Resistance value 100 200 300 500 101 201 301 501 102 202 302 502 103 203 303 503 104 204 254 304 504 105 205																				
				100 200	300 500	101	201	1 301	501	102	202	2 30	2 502	2 103	203	3 303	503	104	204	25	54 30	04 50	4 10	5 20!
	RV16YN	10S	В																	1				
	RV16YN	15S	В																					
	RV16YP	10S	В																					
炭素系混合体	RV16YP	15S	В																	1				
可変抵抗器	RV24YN	15S	В																					
Carbon Composition	RV24YN	20S	A				1	1	1		1	1							1					
	RV24YN	20S	В																					
	RV24YNME	20S	В				1	1	1											1				
	RV24YG	20S	В				1	1				1				1				1)
	RV30YN	15S	В																	1				
	RV30YN	20S	В																	1				
	RV30YNME	20S	В				-		-		1	1			-	1								
低電力巻線形 可変抵抗器	RA25Y	15S	В					1							1	1	-			1		ł		
	RA25Y	20S	В					1								1				1				
Low power	RA30Y	15S	В					-							1				-					
Wire wound	RA30Y	20S	В					1							1	1	-			1		ł		
	G32A	-	В																	1				
	G32AT	-	В																					
	G32B	-	В																	1				
	G32BT	-	В																	1				
	G43A	-	В					-				-				1					1			
	G43B	-	В					-				1				1				1				
	G43AT	-	В					1				1				1				1				
	G43BT	-	В					1				1				1				-				
	G43SA	-	В									1				i.				1				
	G43SAT1	-	В					1				1				1				1				
金属皮膜	GF063P	-	В																	1				
トリマポテンショメータ	GF063P1	-	В																	1				
	GF063P1T2	-	В																	1				
Cermet trimmers	GF063W	-	В																	1				
	GF063S	-	В																					
	GF063X	-	В																	1				
	GF063X1	-	В																	1				
	GF063U	-	В																	-				
	GF063UT2	-	В																	1				
	RJC06P	-	В	• •																1)
	RJC06W	-	В		• •															1)
	G12P	-	В																	1)
	G12X	-	В																	1)
	G12S	-	В																	1)
	GF121P	10S	В																	1				
	GF121P	5S	В																	1				

■標準在庫品一覧表 Stocked Standard Model